

Vapaa sana.

Ruusu-Ristin toimitukselle. Utinen Ruusu-Ristin viime numerossa piispa Wedgwoodin sairaudesta kaipaa korjauksia; siitä on tietysti syytettävä käyttämääme lähdettä, joka ei voi olla tietoinen viimeisistä käännteistä piispan terveydentilassa. Jäljennän tähän muutamia otteita lehdestä „The Liberal Catholic“, jotka selventänevät asiaa.

Kummastuttaa myös, että kutsutte piispaa kirkon tärkeimmäksi johtohenkilöksi. Vaikka tämän kirkon työ lieneekin Teille pienestä merkityksestä, odottaisin kuitenkin, että ette sellaista virhettä tekisi, sillä asian oikea laita on varmaankin tiedossanne.

Otteita lehdestä „The Liberal Catholic“:

Joulukuu 1930: „Olen suureksi surukseni kuullut, että piispa Wedgwoodin tila on erittäin vakava. Se on täydellinen lamaannus, joka vaatii täydellistä lepoa monen tulevan kuukauden aikana. Hän tietysti ei voi ottaa vastaan mitään vieraita eikä vastata mihinkään kirjeisiin. Hän on nykyään sairaskodissa täällä Englannissa“.

Huhtikuu 1931: „Monet meidän jäsenistämme ovat luonnollisesti viime kuukausina olleet levottomia piispa Wedgwoodin suhteen ja kysyneet tietoja hänen terveydestään. Olen iloinen voidessani sanoa, että sangen huomattavia parantumisen oireita on näkynyt viime neljän tai kuuden viikon aikana . . . Hän on nyttemmin kirjoitellut aika paljon ja on lähettänyt minulle muutamia äsken kirjoittamiaan artikkeleita julaistavaksi „The Liberal Catholic“ lehdessä.“

Toukokuu 1931: „Tätä ladottaessa olemme kuulleet, että piispa Wedgwood paranee huomattavasti. Lääkärit kuitenkin vakavasti painostavat, ettei hän saa ryhtyä mihinkään julkiseen työhön lähinnä tulevan vuoden tai puolentoista aikana“.

Kunnioituksella H. *Olander.*

Ylläolevan johdosta. Meitä suuresti ilahduttaa, että piispa Wedgwood on paranemaan pain, kuten viimeiset tiedot osoittavat. Hänen asemastaan vapaamielissä katolisessa kirkossa emme tiedä muuta kuin mitä olemme lukeneet, nim. että hän oli ensimmäinen, joka sai piispan vihkimyksen eräältä „vanhasta katolisesta kirkosta“ eronneelta piispa Willoughbylta. Piispa Wedgwood vihki sittemmin puolestaan C. W. Leadbeaterin y.m.

Toim. muist.